
 
 

 

ASSEGNAZIONE DOCENTI-CLASSI e DISCIPLINE   

S. PRIMARIA E. RODINÒ A.S.  2018-2019 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

1A 

11 JERINÒ Ornella Italiano9, Arte e Immagine1, Lab. 11, 

11 CAVALLO Bianca Santina Matematica5, Scienze2, Tecnologia1, Ed. Fisica1, Lab. 21, Lab. 31 

1 MAZZAFERRO Giuseppina Storia2, Geografia2, Musica1, Inglese1 

2  Religione 

  Sostegno n° … alunno 

 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

1B 

11 JERINÒ Ornella Italiano9, Arte e Immagine1, Lab. 11, 

11 CAVALLO Bianca Matematica5, Scienze2, Tecnologia1, Ed. Fisica1, Lab. 21, Lab. 31 

1 MAZZAFERRO Giuseppina Storia2, Geografia2, Musica1, Inglese1 

  Religione 

  Sostegno  n° … alunno 

 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

1C 

17 PUGLIESE Serenella Italiano11, Storia2, Ed. Fisica2, Arte e Immagine2,  

15 PUGLIESE Maria Rosa Matematica8, Scienze2, Geografia2, Musica2, Tecnologia1, 

1 MAZZAFERRO Giuseppina Inglese1 

2  Religione 

  Sostegno n° 2 alunni 
 

 



 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

2A 

13 NIZZA Maria Luisa Italiano8, Arte e Immagine1, Tecnologia1, Musica1, Ed. Fisica1, Lab. 11,  

8 FEMIA Giulietta Matematica5, Inglese2, Lab. 21, 

7 SIDOTI Adele Alberta Storia2, Geografia2, Scienze2, Lab. 31 

2  Religione 

  Sostegno n° 2 alunni 

  Sostegno n° 1 alunno  c.3 

 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

2B 

14 RAPPOCCIOLO Annamaria Italiano8, Inglese2,  Arte e Immagine1, Musica1, Tecnologia1,  Lab. 11,  

7 FEMIA Giulietta Matematica5, Ed. Fisica1,Lab. 21 

7 NIZZA Maria Luisa Storia2, Geografia2, Scienze2, Lab. 31 

2  Religione 

 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

2C 

14 SIDOTI Adele Alberta Italiano8, Inglese2, Arte e Immagine1, Musica1, Tecnologia1, Lab. 11,  

7 FEMIA Giulietta Matematica5, Ed. Fisica1, Lab. 21 

7 RAPPOCCIOLO Annamaria Storia2, Geografia2, Scienze2, Lab. 31 

2  Religione 

 

 

 

 



 
 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

3A 

14 LAROSA Elvira Italiano7, Inglese3, Arte e Immagine1, Musica1, Tecnologia1, Lab. 11,  

7 TREDICI Maria Teresa Matematica5, Ed. Fisica1, Lab. 21 

7 IERANÒ Anna Storia2, Geografia2, Scienze2, Lab. 31 

2  Religione 

  Sostegno  n° 1 alunno 

 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

3B 

14 MARANDO Elsa Maria Italiano7, Inglese3, Arte e Immagine1, Musica1, Tecnologia1, Lab. 11,  

7 TREDICI Maria Teresa Matematica5, Ed. Fisica1, Lab. 21 

7 LAROSA Elvira Storia2, Geografia2, Scienze2, Lab. 31 

2  Religione 

 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

3C 

14 IERANÒ Anna Italiano7, Scienze2, Arte e Immagine1, Musica1, Tecnologia1, Lab. 11, Lab. 31 

7 TREDICI Maria Teresa Matematica5, Ed. Fisica1, Lab. 21 

7 MARANDO Elsa Maria Storia2, Geografia2, Inglese3 

2  Religione 

  Sostegno  n° 1 alunno 

 

 



 
SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

4A 

11 UBALDINO Cinzia Italiano7, Arte e Immagine1, Inglese3  

11 SCALI Caterina Matematica5, Scienze2, Tecnologia1, Ed. Fisica, Lab. 11, Lab. 21 

6 AGOSTINO Rosanna Storia2, Geografia2, Musica1, Lab. 31 

2  Religione 

  Sostegno  n° 1 alunno C.3 

  Sostegno n° 1 alunno psicofisico 

 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

4B 

11 UBALDINO Cinzia Italiano7, Arte e Immagine1, Inglese3  

11 SCALI Caterina Matematica5, Scienze2, Tecnologia1, Ed. Fisica, Lab. 11, Lab. 21 

6 AGOSTINO Rosanna Storia2, Geografia2, Musica1, Lab. 31 

2  Religione 

 

 

 

 
 



 
 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

5A 

10 SPOSARI Elisabetta Italiano7, Arte e Immagine1, Musica1, Lab. 11 

9 TALIANO Rosetta Matematica5, Scienze2, Ed. Fisica1, Lab. 21  

9 LOMBARDO M. Grazia Storia2, Geografia2, Inglese3, Tecnologia1, Lab. 31 

2  Religione 

  Sostegno  n° 1 alunno C.3 

  Sostegno  n° 2 alunni 

  Sostegno  n° 1 alunno udito C.3 
 

 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

5B 

10 SPOSARI Elisabetta Italiano7, Arte e Immagine1, Musica1, Lab. 11 

9 TALIANO Rosetta Matematica5, Scienze2,  Ed. Fisica1, Lab. 21 

9 LOMBARDO M. Grazia Inglese3, Storia2, Geografia2, Tecnologia1, Lab. 31 

2  Religione 

  Sostegno  n° 2 alunni 
 

 

 

LUCÀ Anna Maria  (a disposizione) 



 

ASSEGNAZIONE DOCENTI-CLASSI e DISCIPLINE 

S. PRIMARIA Spilinga A.S.  2017-2018 
 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

1E 

16 FRASCÀ Vincenza Italiano11, Arte e Immagine2, Musica2, Inglese1       

9 MARANDO M. Teresa Matematica8, Ed. Fisica2,  

8 LINARELLO Stefania Storia2, Geografia2, Scienze2, Tecnologia1, 

2  Religione2 
 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

2E 

17 TAVERNITI Rosa A. Italiano8, Storia2, Geografia2, Arte e Immagine1, Musica1, Ed. Fisica1, Lab. 11, Lab. 31 

9 LINARELLO Stefania Matematica5, Scienze2, Tecnologia1, Lab. 21  

2 MACRI’ Brunella   Religione2 

2 AGOSTINO Rosanna Inglese2 

  Sostegno  n° 1 alunno psicofisico 
 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

4E 

15 TASSONE Patrizia Italiano9, Storia2, Arte e Immagine2, Musica2, 

18 RIPOLO Maria Carmela Matematica8, Scienze2, Geografia2, Ed. Fisica2, Tecnologia1, Inglese3 

2  Religione2 

  Sostegno  n° 2 alunni psicofisici 

  Sostegno  n° 1 alunno 
 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

5E 

15 MACRÌ Rosemarie Italiano9, Storia2, Arte e Immagine2, Musica2, 

15 AQUINO Maria Matematica8, Scienze2, Geografia2, Ed. Fisica2, Tecnologia1,  

3 AGOSTINO Rosanna Inglese3   

2  Religione2 

  Sostegno  n° 2 alunni 
  Sostegno  n° 1 alunno 



 

ASSEGNAZIONE DOCENTI-CLASSI e DISCIPLINE 

S. PRIMARIA Mammola A.S.  2017-2018 
 

SEZ ore DOCENTE DISCIPLINA 

1A 

17 FALCONE Ines Italiano11, Storia2, Arte e Immagine2, Musica2, 

16 ROMEO Viviana Matematica8, Scienze2, Geografia2, Ed. Fisica2, Tecnologia1, Inglese1 

2  Religione 

  Sostegno  n° 1 alunno 

 

SEZ ORE DOCENTE DISCIPLINA 

2A 

16 AGOSTINO M. Nicodema Italiano10, Storia2, Arte e Immagine2, Inglese2 

17 AGOSTINO Nicodemo Matematica8, Scienze2, Geografia2, Musica2, Ed. Fisica2, Tecnologia1, 

2  Religione 

  Sostegno n° 1 alunno psicofisico 

 
SEZ ore DOCENTE DISCIPLINA 

3A 

15 DELLA TORRE Carmela Italiano9, Storia2, Geografia2, Arte e Immagine2,  

15 VINCI Nicodemo Matematica8, Scienze2, Musica2, Ed. Fisica2, Tecnologia1, 

3 MAZZAFERRO Giuseppina Inglese3 

2  Religione 

 

 



 
SEZ ore DOCENTE DISCIPLINA 

4A 

15 CRISTALLO Carmela Italiano9, Storia2, Arte e Immagine2, Musica2, 

15 AGOSTINO Caterina Matematica8, Scienze2, Geografia2, Ed. Fisica2, Tecnologia1 

3 MAZZAFERRO Giuseppina Inglese3 

2  Religione 

  Sostegno  n° 1 alunno C.3 

 

SEZ ore DOCENTE DISCIPLINA 

5A 

15 SAINATO Norma Italiano9, Storia2, Arte e Immagine2, Musica2, 

17 PROLOGO Carmela Matematica8, Scienze2, Geografia2, Ed. Fisica2, Tecnologia1 

3 MAZZAFERRO Giuseppina Inglese3 

2  Religione 
 

Approvato nella seduta del Collegio dei docenti per lo specifico ordine di scuola del 10 Settembre 2018. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè 

 
 


